
 

Uchwała Nr 46/2022 

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 17 marca 2022 roku 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Ciechanowie 

oraz jego Zastępcy do podpisywania oraz realizacji projektu pn. „Razem Możemy Więcej-

Pierwsza Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2023” – w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025.  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 17 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                               

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528 tj.) oraz art. 3 ust. 1, art. 9 ust. 1, ust.                        

2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy                 

(Dz. U. z 2021r. poz 1100 t.j. z późn. zm) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się Pana Roberta Pawła Morawskiego – Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy                    

w Ciechanowie do podpisywania oraz realizacji projektu pn. „Razem Możemy Więcej-Pierwsza 

Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2023” – w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025. 

 

§ 2 

Upoważnia się Panią Agnieszkę Traczyk – Zastępcę Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy                    

w Ciechanowie do podpisywania oraz realizacji projektu pn. „Razem Możemy Więcej-Pierwsza 

Edycja Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2023” – w ramach 

Resortowego Programu Aktywizacyjnego dla Cudzoziemców na lata 2022-2025.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski  - Wicestarosta  

/-/ Adam Krzemiński 

/-/ Wojciech Rykowski  

/-/ Stefan Żbikowski 


